
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

07.12.2023.                                          Nr.__ 

 
Par ilgtermiņa saistībām “Darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojumi” 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.panta ceturto daļu, iepirkuma komisija, kas izveidota ar 

ar Cēsu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Jāņa Rozenberga 2023. gada 13. jūlija rīkojumu Nr. 4-

15/2023/961 “Par iepirkuma komisijas izveidi iepirkumam “Darba aizsardzības un ugunsdrošības 

pakalpojumi””, ar līguma izpildes termiņu 24 (divdesmit četri ) mēneši.  

Iepirkuma komisija ir pieņēmusi lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "GRIF", reģistrācijas Nr. 40103003522, juridiskā adrese: Maskavas iela 361, Rīga, LV-1063, par 

summu 29 620,80 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši seši simti divdesmit euro, 80 centi), t.sk. PVN 21% 

apmērā. 

Likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22. panta pirmajā daļā noteikts, ka “Pašvaldības, pamatojoties 

uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties ilgtermiņa saistības. 

Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa saistības, paredzami arī šādu saistību 

izpildes finansējuma avoti. Ilgtermiņa aizņēmumi šā likuma izpratnē ir aizņēmumi, kuru atmaksas periods 

pārsniedz viena saimnieciskā gada ietvarus.” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu un likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības par darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojumu pret 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "GRIF", reģistrācijas Nr. 40103003522, juridiskā adrese: 
Maskavas iela 361, Rīga, LV-1063, par kopējo līgumcenu  29 620,80 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši 
seši simti divdesmit euro, 80 centi) , t.sk. PVN 21% apmērā,  par darba aizsardzības un 
ugunsdrošības pakalpojuma nodrošināšanu uz 24 ( divdesmit četriem) mēnešiem.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Sagatavoja: A.Citoviča 

 


